
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės su petnešomis ACCELERATE, juodai mėlynos spalvos, Dydis DE: 62

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091402 62

GTIN 5711074695003

Produktų klasė 04I

Aprašymas

Modelis:
Ergonomiškai pasiūtos ACCELERATE serijos kelnės puikiai prisitaiko prie natūralių kūno judesių.
Be to, žemas juosmuo užtikrina judesių laisvę. Dėl prie figūros prisitaikančios juosmens zonos,
kelnės puikiai tinka dirbant bet kokioje padėtyje. Kelnių kišenės integruotos į dizainą, o siūlės
apdorojamos du kartus.
· Kelnės užsegamos užtrauktuku.
· Priekinės kišenės.
· Užpakalinės kišenės.
· Kišenė ant šlaunies kartu su kišenėle mobiliajam telefonui, atvartu, spaude ir nuimamu

ID kortelės laikikliu.
· Kišenė metrui.
Kelnės pagamintos iš Twill ir elastingos Stretch medžiagos, lengvos, o tai užtikrina maksimalų
dėvėjimo komfortą. Dėl šviesą atspindinčių juostelių ženkliai padidinamas dėvinčiojo
matomumas.
Kelnės su petnešomis. Kišenėlės ties keliais iš CORDURA®medžiagos gali būti sureguliuotos taip,
kad kelių apsauginės pagalvėlės užtikrintų optimalią apsaugą.
· Reguliuojamos petnešos su gumine virvele ir plastikinėmis sagtimis.
· Kišenė ant petnešos su kišenėle mobiliajam telefonui ir atvartu.
· Reguliuojamas liemuo.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.08.2023 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Sertifikuota pagal EN 14404 kartu su kelių pagalvėlėms Nr. 091809.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Dyd. 46L-56L mažesniems dydžiams, dyd. 46S-56S mažintiems dydžiams.

Techninis aprašymas

Serija ACCELERATE

Dydis DE 62

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35 % medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 270 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Plovimas Skirtas pramoniniam plovimui

Spalva juodai mėlynos spalvos

Norma EN 14404

Produkto rūšis Kelnės su petnešomis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.08.2023 22:11 2/2


